Produkt-Datenblatt - Technische Daten, Spezifikationen
Erwähnte Firmen- und Produktnamen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der  jeweiligen
Hersteller. Irrtum und Änderung vorbehalten. © Meilhaus Electronic.
Weitere Informationen im Web-Shop  www.meilhaus.de
Kontakt
Technischer und kaufmännischer Vertrieb, Preisauskünfte, Angebote,
Test-Geräte, Beratung vor Ort:

Kommunikationsparameter
Konfiguration der
Serien und Schwellwerte
Gemessene Werte
Verwaltung der
Konfigurationen
und Dateien
Speichern der Parameter
und Ergebnisse
Konfiguration der Messparameter
SEFELEC 32-C: Zubehör und Optionen
Optionen
SEFO-5XRC Anschlussmodul Fernbedienungen
SEFO-IEEE488 Kommunikationskarte IEEE488-2
SEFO-5XREAR Anschluss über die Rückwand
SEFO-5X50A PE-Prüfungen bis 50A AC
SEFM-4IHC Modul 4 Kanäle  hoher Strom
SEFM-8IHC Modul 8 Kanäle  hoher Strom
SEFA-TE81-3202
SEFO-5XRC SEFO-5X50A
SEFA-CO183-5002SEFA-CO184-3202
Module scanner interne
SEFA-5XLIGHT SEFO-IEEE488
 Zubehör
SEFA-TE81-3202 * Sicherheitstastkopf (32A) für Prüfungen der
 Durchgängigkeit der Erdung mit Fernbedienung, I.2m
SEFA-TE81-5002 * Sicherheitstastkopf (50A) für Prüfungen der
 Durchgängigkeit der Erdung mit Fernbedienung, I.2m
SEFA-CO183-3202 * Kabel (32A) 4 mm / Krokodilklemme für PE-Prüfungen, I.2m
SEFA-CO183-5002 * 50-A-Kabel, Lemo-Klemmen / breite Zange für
 die Prüfungen der Durchgängigkeit der Erdung, I.2m
SEFA-CO184-3202 * Tastkopf mit einziehbarer Spitze für die PE-Prüfungen, l.2m
SEFA-KR 19” Rackmontage-Adapter
SEFA-CO160 Sicherheitsleuchte Rot/grün